
Uchwała Nr XXVIII/369/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 09 grudnia 1996 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Szczecina na 1996 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74; zmiany Dz. U. Nr 58, poz. 261; Nr 58, poz. 

261; Nr 106, poz. 496, art. 33) 

  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 280 000 zł 

z tego: 

Zadania własne 

1) w dziale 87 - Kultura fizyczna i sport 280 000 zł 

w tym: 

- wpływy na inwestycję wspólną 280 000 zł 

§ 2 

  

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 280 000 zł 

z tego: 

Zadania własne 280 000 zł 

1) w dziale 87 - Kultura fizyczna i sport 

w tym: 

- dofinansowanie remontu i modernizacji 

obiektów sportowych na terenie miasta Szczecina 280 000 zł 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


